各位

令和５年５月３１日（水）14：00

中部国際空港利用促進協議会事務局

 名古屋商工会議所企画部 三宅

  ＴＥＬ：052－223－5704

 (一社)中部経済連合会社会基盤部 水田

  ＴＥＬ：052－962－8091

中部国際空港利用促進協議会

 「2023 年度賛助会員大会」の開催について

中部国際空港利用促進協議会では、2023 年度、“ フライ・セントレア ”や、

“ フライ・セントレア・カーゴ ”を一層推進するため、路線拡大促進事業、地

域連携需要拡大事業など、各種の利用促進活動に積極的に取り組んで参ります。

今般、賛助会員を中心に、関係機関の皆様にもご参加を頂き、下記の通り、

「2023 年度賛助会員大会」を開催します。当日は、前年度の活動実績や今年度の

取り組み等について、ご説明させて頂く予定です。

当日の取材は全てオープンとなっておりますので、この機会に取材して頂きま

すよう宜しくお願いします。

記

 １．日 時：2023 年 6 月 7 日（水）16:00～17:30

２．場 所：ストリングスホテル名古屋

１階「グランコート邸」（名古屋市中村区平池町 4-60-7）

３．内 容

①主催者挨拶

中部国際空港利用促進協議会代表理事

     名古屋商工会議所 会頭 嶋尾 正

②来賓挨拶

中部運輸局 局長 大石 英一郎 氏

③説 明

2022 年度の活動実績および 2023 年度の取り組みについて

  （協議会事務局：（一社）中部経済連合会より)

④記念講演

       テーマ：「アフターコロナにおけるインバウンドの情報発信戦略とは

         ～名古屋、中部エリアが世界から選ばれるために必要なこと～」

       講 師：株式会社MATCHA 代表取締役社長 青木 優 氏

  以 上